



KUJIP01Q1AC2

3702/15

FOND VYSOČINY

PROGRAM „CYKLODOPRAVA A CYKLOTURISTIKA 2025“

PODPROGRAM B

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE

uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

FV02979.0022

Čl. 1 Smluvní strany

Kraj Vysočina

se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastupuje: Ing. Martin Kukla, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Miloš Hrůza, člen rady kraje
(dále jen „Kraj“)
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 217808983/0300
variabilní symbol: 29790022

a

Město Telč

se sídlem: náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč
IČO: 00286745
zastupuje: Mgr. Vladimír Brtník, starosta
(dále jen „Příjemce“)
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1466015399/0800

Čl. 2 Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen „dotace“) na realizaci projektu „Stezka pro pěší a cyklisty v ul. Slavatovská“, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „projekt“).

Čl. 3 Závazek Příjemce

- 1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy a podmínkami této smlouvy.

- 2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený v záhlaví této smlouvy.

Čl. 4 Dotace

- 1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 2 813 104 Kč (slovy: dva miliony osm set třináct tisíc sto čtyři korun českých).
- 2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
- a) **Celkové náklady projektu** (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace a vlastním podílem Příjemce.
 - b) **Vlastní podíl Příjemce** jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky Příjemce.

Celkové náklady projektu	5 626 209 Kč
Výše dotace v Kč	2 813 104 Kč
Výše dotace v %	50,00 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v %	50,00 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč	2 813 105 Kč

- 3) Výše dotace uvedená v Čl. 4. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce v odst. 2), výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude vlastní podíl Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě k předkládání projektů (tj. 50 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.
- 4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.
- 5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

Čl. 5 Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy dle Čl. 7 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě předložena ve struktuře dle Čl. 7 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká.

Čl. 6

Podmínky použití dotace

- 1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat nejdříve ode dne 1. 1. 2025, nejpozději však do 31. 10. 2026. Pouze v tomto období mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.
- 2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v Čl. 6 odst. 1) této smlouvy.
- 3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
 - a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou uvedenou v Čl. 7 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům,
 - b) alkohol a tabákové výrobky,
 - c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
 - d) úhrada úvěrů a půjček,
 - e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
 - f) náklady na zajištění publicity projektu,
 - g) dotace a dary,
 - h) náklady na pohoštění,
 - i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, bankovní poplatky),
 - j) mzdové náklady, platy a ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného placeného zaměstnavatelem,
 - k) náklady žadatele na nákup a výkup pozemků a budov,
 - l) poplatky za vynětí pozemků ze zemědělského / lesního půdního fondu.
- 4) Uznatelné náklady projektu jsou:
 - a) opravy a udržování, technické zhodnocení vč. podlimitního, spočívající v údržbě, opravě a rekonstrukci cyklotras a cyklostezek vč. objektů podmiňujících jejich funkci,
 - b) nákup materiálu jinde nezařazený (související s údržbou, opravou, rekonstrukcí či budováním cyklotras a cyklostezek vč. objektů podmiňujících jejich funkci),
 - c) výdaje na nákup služeb související s údržbou, opravou, rekonstrukcí či budováním cyklotras a cyklostezek vč. objektů podmiňujících jejich funkci,
 - d) pořízení dlouhodobého hmotného majetku spočívající v rekonstrukci či budování cyklotras a cyklostezek vč. objektů podmiňujících jejich funkci.
- 5) V případě, že dojde k rozporu mezi Čl. 6 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, použijí se přednostně ustanovení Čl. 6 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému rozporu mezi Čl. 6 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.
- 6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle Čl. 6 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

Čl. 7 Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:

- a) dotaci přijmout,
- b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
- c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví“), a **zajistit řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt** (např. analytickým účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně **ve vztahu k projektu** (na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné označení **prvotních účetních dokladů** prokazujících celkové náklady projektu (faktury, pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením „**spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02979.0022**“,
- d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, (vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data ukončení realizace projektu uvedeného v Čl. 7 odst.1) této smlouvy). Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet příslušného Finančního úřadu nebo na zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,
- e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního účtu (možno i výpisem z elektronického bankovníctví) nebo svými výdajovými pokladními doklady,
- f) doručit Kraji prostřednictvím pošty, podatelny krajského úřadu, datové schránky kraje (ksab3eu) nebo prostřednictvím on-line dotačního systému kraje finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je umístěn na www.fondvysoчины.cz v materiálech u příslušného programu, a to nejpozději do 30.11.2026. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
 - fotodokumentace zrealizovaného projektu (min. 4x foto),
 - fotodokumentace zrealizované publicity,
 - kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
 - kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů projektu dle Čl. 7 písm. c), např. výpis z účetního deníku, hlavní knihy, peněžního deníku, apod.
- g) zajistit publicitu v souladu s Čl. 9 této smlouvy,
- h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s Čl. 10 této smlouvy,

- i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení závěrečné zprávy dle Čl. 7 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost až v průběhu udržitelnosti projektu stanovené dle Čl. 10 této smlouvy, pak opět vrátí do 15 dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,
- j) umožnit kontrolu v souladu s Čl. 8 této smlouvy,
- k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle Čl. 8 odst. 2) této smlouvy, originály dokladů prokazujících celkové náklady projektu (faktury, paragony, účtenky, pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

Čl. 8 Kontrola

- 1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).
- 2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být splněna poslední z povinností stanovených Čl. 7 písm. a) – písm. i) této smlouvy.
- 3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle Čl. 8 této smlouvy.

Čl. 9 Publicita

- 1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, že projekt byl podpořen Krajem.
- 2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
 - a) na veřejném informačním místě Příjemce (např. u vstupu, u označení provozovny, ve vývěsce, u otevírací doby apod.) umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ v grafickém provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita, sponzorský vzkaz musí být o velikosti min. A5 a doplněn o základní informace o projektu (název projektu, výše a rok poskytnuté dotace), v případě, že příjemce nemá veřejné informační místo nebo je dotovaný majetek přístupný veřejnosti, lze na dotovaný majetek vylepit samolepku se „Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina“, kterou obdrží Příjemce od kontaktní osoby uvedené v Čl. 12 odst. 3) této smlouvy; vylepená samolepka musí být vylepena pouze na předmětu projektu (nelze např. vylepit samostatnou samolepku na dveře budovy, pokud dveře nebyly předmětem projektu),
 - b) v případě slavnostního otevření/zprovoznění projektu umístit „Sponzorský vzkaz kraje“ na pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách apod., pokud jsou k této příležitosti vytvářeny,
 - c) verbálně prezentovat Kraj v médiích a na případných tiskových konferencích pořádaných u příležitosti projektu,

- d) v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na www.kr-vysocina.cz,
 - e) v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích, umístí zde Příjemce informaci o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita nebo nasdílení image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.
- 3) Publicita dle Čl. 9 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace projektu, a dále v době udržitelnosti stanovené v Čl. 10.
- 4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto smlouvou použít.

Čl. 10 **Udržitelnost projektu**

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu a s péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace či jeho část podpořenou z dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy prodat, zastavit či darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

Čl. 11 **Důsledky porušení povinností Příjemce**

- 1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.
- 2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

Čl. 12 **Závěrečná ujednání**

- 1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
- 2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.
- 3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Ing. Petr Stejskal, tel. 564 602 354, e-mail stejskal.p@kr-vysocina.cz.



ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)	FV02979.0022
Kód elektronické žádosti (vyplňuje se automaticky)	FV02979-06_03_25-6-V13
Název programu	CYKLODOPRAVA A CYKLOTURISTIKA 2025
Název projektu	Stezka pro pěší a cyklisty v ul. Slavatovská
Podprogram	B: Cyklotrasy a cyklostezky
Identifikační údaje žadatele	IČO: 00286745
	Přesný název: Město Telč
	Právní forma: Právnícká osoba - obec
	Ulice, čp: náměstí Zachariáše z Hradce 10
	Obec: Telč
	PSČ: 58856
	Sídlo pošty: Telč
	Název banky: 0800 - Česká spořitelna, a.s.
	Číslo účtu: 1466015399
Statutární zástupce žadatele <i>V případě, kdy pro právní úkon podání žádosti je nutné více osob, uvedou se všechny tyto osoby</i>	Titul: Mgr.
	Jméno: Vladimír
	Příjmení: Brtník
	Funkce: starosta
Statutární zástupce žadatele <i>V případě, kdy pro právní úkon podání žádosti je nutné více osob, uvedou se všechny tyto osoby</i>	Titul:
	Jméno:
	Příjmení:
	Funkce:
Statutární zástupce žadatele <i>V případě, kdy pro právní úkon podání žádosti je nutné více osob, uvedou se všechny tyto osoby</i>	Titul:
	Jméno:
	Příjmení:
	Funkce:

Žádost zpracoval (kontaktní osoba projektu)	Jméno: LUKÁŠ
	Příjmení: NOSEK
	E-mail: lukas.nosek@telc.eu
	Tel.: 567112429
Identifikační údaje zřizovatele (vyplní jen žadatel, pokud je příspěvkovou organizací zřizovanou obcí)	Přesný název:
	IČO:
	Název banky: -
	Číslo účtu:
1. Lokalizace projektu <i>Uvedte v jaké obci bude projekt realizován (název obce včetně okresu); v případě, že bude realizace projektu probíhat na území více obcí, tak je vypište nebo v případě dopadu na větší území uveďte vyšší administrativní jednotku (např. obvod ORP, okres, celý kraj)</i>	Město Telč (okres Jihlava)

2. Odůvodnění projektu a jeho cíle

Popište co vás k podání žádosti vede; jaká je výchozí situace, jaký problém chcete vyřešit; co tím chcete dosáhnout, jaké jsou cíle projektu - co chcete zlepšit, zkvalitnit...

Záměrem projektu je vybudování cyklostezky podél frekventované komunikace I/23 v intravilánu města Telče. Cyklisté jsou v současné době nuceni ve směru od lokality Lipky (cyklistické napojení na obce v okolí města, turistické atraktivity, značené cyklotrasy) jet úsek cca 300m po silnici I/23 ve směru k historickému centru města (služby, areál škol, podnikatelské provozovny, autobusová zastávka apod.). Vybudováním řešené cyklostezky vznikne v návaznosti na již existující cyklostezky ucelená bezpečná trasa pro cyklisty propojující lokalitu Lipky v Telči s historickým centrem města.

Zároveň vybudováním nové cyklostezky dojde k odklonění cyklotras č.5126 a 1113 ze silnice I/23. Plánovaná cyklostezka, která odkloní cyklistickou dopravu z komunikace I/23 je jednou z částí plánované sítě cyklostezek v Mikroregionu Telčsko. Dojde k významnému propojení stávajících cyklostezek a cyklistických tras, zvýšení bezpečnosti pro cyklisty. Jde o stěžejní úsek z pohledu dokončení propojení východojižní části města (okolních obcí v této části regionu) s centrem města Telče. Řešená cyklostezka z jedné strany navazuje na cyklostezku Hradecká - Slavatovská budovanou v roce 2020, dále na cyklostezku vedoucí podél zámecké zdi k areálu škol v ulici Hradecká a cyklostezku přes Belskou lávku vedenou k historickému centru města (náměstí Zachariáše z Hradce). Ze strany druhé přes lokalitu Lipky a navazující cyklostezky či cyklotrasy jsou vedeny trasy pro cyklisty propojující okolní obce s Telčí (ORP, správní centrum regionu). Jde o obce: Vanov, Řásná, Hostětice, Krahulčí, Částkovice, Mrákotín, Lhotka. Tedy jak občané, tak i turisté přijíždějí po značených cyklotrasách do Telče od těchto obcí ve směru od lokality Lipky zde narazí na limit silnice I/23, kde jsou nuceni cca 300m jet po této frekventované komunikaci I. třídy. Návaznosti na cyklostezky - viz příloha.

Důležitým aspektem projektu je možnost přetrasování dálkové cyklotrasy č.16 (Českomoravská stezka). Stávající vedení cyklotrasy č.16 v Telči od ul. Batelovská je nevhodné, neboť cyklisté jsou přivedeni do ulice Jihlavská na silnici II/406, kde intenzita dopravy dosahuje téměř 5 tis.

vozidel/den a zároveň jsou cyklisté nuceni přejet velmi frekventovanou křižovatkou silnice II/406 a I/23 (intenzita 6,5 tis. vozidel/den). Po vybudování řešené cyklostezky bude Dálková cyklotrasa č.16 bude přetrasována na dopravně bezpečnější trasu, dojde k lepšímu provázání se stávajícími a připravovanými cyklostezkami. Tedy projekt řeší nový úsek dálkové cyklotrasy č.16. Návaznosti na cyklotrasy, vč. návrhu na přetrasování cyklotrasy č.16 - viz příloha.

Tedy projekt řeší nový úsek dálkové cyklotrasy č.16.

Dálková cyklotrasa č.16 bude přetrasována na dopravně bezpečnější trasu, dojde k lepšímu provázání se stávajícími a připravovanými cyklostezkami.

3. Popis projektu <i>Popište co konkrétně bude obsahem projektu; co chcete pořizovat, budovat, vylepšovat, organizovat atp.; v jakém množství a rozsahu - uveďte základní parametry projektu (kolik, čeho)</i>	Předmětem projektu je vybudování nového úseku cyklostezky. • délka realizované cyklostezky: 292,35 m • šířka cyklostezky: Min.: 2,00 m, Max.: 2,73 m • plocha řešené cyklostezky: 717 m² (337m² mlat + 368m² dlažba + 12m² lávka) Cyklostezka je navržena z části pro provoz cyklistů - značení C8a, C8b s umístěním dodatkové tabulky „Vstup chodců povolen“ (úsek, kde je řešen mlatový povrch) a z části jako společná stezka pro chodce a cyklisty - značení C9a a C9b. Prostorové uspořádání cyklostezky je v souladu s TP 179 Navrhování komunikací pro cyklisty. Zpevněné povrchy budou zhotoveny z kamenné dlažby a s krytem z hrubého drceného kameniva - tzv. mlat. Součástí trasy je rovněž lávka, která převádí novou cyklostezku přes zvodnělé území a bezejmenný přítok v patě násypu silničního tělesa sil. I/23. Vzhledem k požadavkům ochrany přírody byla navržena vzdušná lehká konstrukce z ocelových nosníků a dřevěné mostovky. Odvodnění zpevněných ploch bude primárně řešeno příčným klopením do povrchového žlabu napojeného do stávající strouhy svedené do vodoteče.
4. Cílové skupiny projektu <i>Popište komu realizace projektu pomůže; jaký to bude mít pro ně konkrétní přínos, jak to zlepší jejich podmínky atp.</i>	Občané města a okolních obcí: Řešený úsek nové cyklostezky je velmi významný z pohledu bezpečnosti cyklistů podél komunikace I/23 v Telči. Cyklisté nebudou muset při jízdě od Lipek (zároveň od obce Mrákotín, Krahulčí, Hostětice, Vanov, Řásná) k centru města jet po silnici I/23, ale využijí tuto novou cyklostezku (smíšený provoz pěší a cyklo). Dojde k důležitému propojení stávajících i připravovaných cyklostezek. Realizací projektu zkvalitníme pro cyklisty dostupnost služeb, škol, firem apod. Turisté a návštěvníci regionu: Řešený úsek je významný rovněž pro cykloturisty a návštěvníky města. Dojde ke zvýšení bezpečnosti na cyklotrase č. 1113 a č. 5126 v Telči. Po vybudování předmětné stezky bude vytvořen koridor pro cyklisty od centra města Telče do lokality Lipky, která je nyní centrem a výchozím místem řady směrů pro cyklisty (turistické cíle, propojení okolních obcí). Rovněž realizací řešeného úseku dokážeme odklonit/přetrasovat dálkovou cyklotrasu č. 19, aby se cyklisté mohli vyhnout dopravně nebezpečnému úseku na silnici II/406 v ul. Jihlavská a v křižovatce ulic Jihlavská a Štěpnická.
5. Předpokládaný časový harmonogram realizace projektu - začátek/ukončení projektu <i>Popište zahájení a ukončení základních realizačních fází projektu (např. výběr dodavatele, přípravné práce, vlastní realizace apod.); v případě organizace kulturní/sportovní akce uveďte přesný termín jejího konání; pokud nejsou známy přesná data, tak uveďte kalendářní měsíc</i>	Zpracování dokumentace pro provedení stavby: srpen - listopad 2025 Realizace veřejné zakázky: prosinec 2025 - únor 2026 Předpokládaný termín realizace projektu: březen 2026 - srpen 2026

6. Organizační a odborné zabezpečení projektu

Popište vaše zkušenosti s realizací podobných akcí; jaké máte zkušenosti s realizací projektů (podávání žádostí); kdo bude projekt realizovat (přímo žadatel nebo prostřednictvím odborné firmy); jaké organizační kroky budete muset podniknout, aby projekt byl zrealizován; jaké povolení musíte vyřdit pro zdárný průběh projektu

Žádost byla připravena odborem rozvoje a územního plánování MěÚ Telč. Od vzniku Fondu Vysočiny zpracovali pracovníci úřadu velké množství obdobných žádostí a zajistili realizaci úspěšných projektů podporovaných z Fondu Vysočina. Odbor rozvoje a územního plánování má rovněž významné zkušenosti s čerpáním fondů EU či jiných dotačních titulů ČR. Administrativní a organizační zajištění realizace projektu provede tedy Odbor rozvoje a územního plánování MěÚ Telč. Odbor rozvoje a územního plánování každoročně administruje projekty v hodnotě cca 80 mil. Kč.

7. Rozpočet projektu

U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH. Ostatní žadatelé uvádějí náklady včetně DPH.

částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na projekt	5 626 209	Kč	100,00	%
Požadovaná výše dotace	2 813 104	Kč	50,00	%
- z toho investiční	2 813 104	Kč	100,00	%
- z toho neinvestiční	0	Kč	0,00	%
Spoluúčast žadatele	2 813 105	Kč	50,00	%
- z toho investiční	2 813 105	Kč	100,00	%
- z toho neinvestiční	0	Kč	0,00	%

8. Plátcovství DPH u žadatele (vyberte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného projektu **nemá** nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

☒

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného projektu **má** nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

☐

žadatel není plátcem DPH

☐

9. Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů - §10a, odst. 3, písm. f) 3.

Podílem je myšlen obchodní podíl definovaný v § 31 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů. Právnícká osoba podnikající uvede **přímý obchodní podíl** v jiných právníckých osobách. Pokud právnícká osoba nemá přímý obchodní podíl v žádných právníckých osobách nebo pokud je žadatel fyzickou osobou pak níže uvedenou tabulku nevyplňuje.

Pořadové číslo	IČO	Název právnícké osoby, v níž má žadatel přímý podíl	Výše podílu v %
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

v případě potřeby rozvedte v samostatné příloze k žádosti

10. Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené dotace pro účely administrace čerpání

prostředků z Fondu Vysočiny.

11. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (netýká se obcí, svazků obcí a organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)

Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě),

b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel není v likvidaci.

12. Prohlášení žadatele o vlastnických vztazích

Žadatel prohlašuje, že pokud realizace projektu probíhá na jiných nemovitostech, než jsou ve vlastnictví žadatele (objekty, budovy či pozemky), má vypořádány s jejich majiteli vlastnické vztahy tak, aby neohrožily realizaci projektu a jeho návaznou udržitelnost.

13. Seznam dokladů (Vložte všechny doklady, které jsou vyžadovány Výzvou k předkládání projektů v bodě 15)

Soubory	Typ souboru	Poznámka
fotodokumentace-aktualniho-stavu20250324163321.pdf	fotodokumentace stávajícího stavu	
specificka-kriteria20250324163443.pdf	naplnění specifických kritérií	
rozpocet-telec-stezka-pro-pesi-a-cyklisty-v-ul-slavatovska20250324163631.pdf	podrobný položkový rozpis nákladů projektu	
povoleni-stavby20250324163712.pdf	povolení k realizaci stavby	
mapovy-situacni-zakres20250324163746.png	zákres místa realizace projektu v mapě	
pretrasovani-cyklotrasy-c-1620250324163844.png	ostatní příloha	Přetrasování cyklotrasy č. 16
priloha-navaznost-na-stavajici-a-pripravovane-cyklo20250324163932.jpg	ostatní příloha	návaznost na stávající a připravované cyklotrasy
formular-250-2000sb-jen-obce-520250325081508.doc	ostatní příloha	Formulář - Doložení náležitostí dle zákona č. 250/2000 Sb.,

V Telči

dne: 25.3.2025

Vladimír Brtník



Digitální podpis:
25.03.2025 11:37

podpis / elektronický podpis

Fond Vysočiny – program Cyklodoprava a cykloturistika 2025

Příloha č. 1 žádosti PODPROGRAM B - Naplnění specifická kritéria projektu

Při popisu naplnění jednotlivých kritérií věnujte pozornost vysvětlení účelu resp. popisu rozsahu programu a vysvětlení základních pojmů ve výzvě programu!

V případě dotazů kontaktujte garanta programu: Stejskal Petr, tel. 564 602 354, e-mail: stejskal.p@kr-vysocina.cz

a) význam projektu v rámci sítě cyklotras (bodové rozpětí 1-8)

- | | |
|--------|--|
| 1 bod | projekt mimo síť značených cyklotras jinde nezařazený |
| 3 body | ostatní KČT značené cyklotrasy níže neuvedené a jiné např. tematické nebo lokálně značené cyklotrasy |
| 4 body | místní dopravní a rekreační cyklotrasy (podkladem cyklogenerel města, studie/návrh vedení cyklotras na území města/mikroregionu nebo jiný rozvojový dokument města/mikroregionu) |
| 5 bodů | projekt řeší napojení na cyklotrasu I. třídy |
| 6 bodů | regionální cyklotrasy II. třídy dle kategorizace |
| 7 bodů | stávající úseky dálkové cyklotrasy I. třídy dle kategorizace |
| 8 bodů | nové úseky dálkové cyklotrasy I. třídy dle kategorizace |

Popis žadatele:

Projekt řeší vybudování nového úseku cyklotrasy. Po vybudovaném novém úseku v ulici Slavatovská dojde k přetrasování a novým úsekem bude tedy nově vedeny cyklotrasy č. 5126 a 1113. Zároveň vybudováním řešeného úseku cyklostezky v ulici Slavatovská bude řešeno přetrasování dálkové cyklostezky č. 16 (Českomoravská stezka). Dálková cyklotrasa č. 16 bude přetrasována na dopravně bezpečnější trasu, dojde k lepšímu provázání se stávajícími a připravovanými cyklostezkami. Tedy projekt řeší nový úsek dálkové cyklostezky I. třídy, cyklostezky č. 16.

b) rozsah realizovaného projektu (bodové rozpětí 1-7)

- | | |
|--------|--|
| 1 bod | plošná souvislá oprava povrchu komunikace se smíšeným provozem |
| 4 body | údržba, oprava nebo rekonstrukce objektu (most, lávka, podjezd, atd.) podmiňujícího funkci cyklostezky nebo komunikace pro cyklisty |
| 5 bodů | plošná souvislá oprava povrchu cyklostezky nebo výstavba nové cyklostezky příp. objektu (most, lávka, podjezd, atd.) podmiňujícího její funkci |
| 6 bodů | plošná souvislá oprava povrchu komunikace pro cyklisty |
| 7 bodů | rekonstrukce nebo výstavba nové komunikace pro cyklisty |

Popis žadatele:

Předkládaný projekt řeší výstavbu nové komunikace pro cyklisty.

c) etapizace projektu (bodové rozpětí 0-1)

- | | |
|--------|---|
| 0 bodů | ostatní níže neuvedené projekty |
| 1 bod | jedná se o navazující etapu výstavby k úseku již realizovanému nebo v realizaci (popsáno v žádosti a mapovém zákresu) |

Popis žadatele:

Nejedná se o navazující etapu výstavby

d) význam komunikace ve smyslu opatření pro cyklisty (bodové rozpětí 1-7)

- | | |
|--------|---|
| 1 bod | komunikace určené pro smíšený provoz cyklistů a motorové dopravy |
| 4 body | objekt (most, lávka, podjezd, atd.) podmiňující funkci cyklostezky nebo komunikace pro cyklisty |

6 bodů	komunikace pro cyklisty
7 bodů	cyklostezka
Popis žadatele: Jedná se o cyklostezku z části pro provoz cyklistů – značení C8a, C8b s umístěním dodatkové tabulky „Vstup chodců povolen“ a z části jako společná stezka pro chodce a cyklisty – značení C9a a C9b	
e) délka v žádosti řešeného úseku (bodové rozpětí 1-4) 1 bod méně než 0,5 km 3 body 0,5 – 2 km 4 body více než 2 km	
Popis žadatele: Předkládaná žádost řeší vybudování nového úseku v délce 292,35 m.	
f) typ žadatele (bodové rozpětí 1-3) 1 bod ostatní oprávnění žadatelé 2 body obec s počtem obyvatel 3 000 – 10 000 (dle ČSÚ k 1. 1. 2024) 3 body obec s počtem obyvatel menším než 3 000 (dle ČSÚ k 1. 1. 2024)	
Popis žadatele: Žadatelem je Město Telč, které k 1. 1. 2024 mělo 5110 obyvatel.	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-102

Stavba: Telč - stezka pro pěší a cyklisty v ul. Slavatovská

Místo: k.ú. Telč (765 546)

Datum: 25.06.2024

Zadavatel:

K:

Město Telč

OS:

Uchazeč:

K:

OS:

Projektant:

K:

STUDIO T-VEKTOR s.r.o.

OS:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

4 649 759,91

Cena bez DPH		Cena s DPH	
DPH	základní	DPH	základní
	21,00%		21,00%
Cena s DPH		v CZK	
		5 626 209,49	

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
2024-102	Telč - stezka pro pěší a cyklisty v ul. Slavatovská	4 649 759,91	976 449,58	5 626 209,49
SO 100	Stezka	3 220 822,78	676 372,78	3 897 195,56
SO 200	Lávka	1 013 337,13	212 800,80	1 226 137,93
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	415 600,00	87 276,00	502 876,00

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 100 - Stezka

KSO:

Místo: k.ú. Telč (765 546)

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Podmínky:

SO 42:

Datum: 25.06.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	3 209 247,94				
D 1			Zemní práce	732 987,47				
1	K	113107344	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	5,000	200,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Odstranění podkladu živiničného tl přes 150 do 200 mm strojně pl do 50 m2					
			demolice zpevněných povrchů v tl. cca 200 mm (litý asfalt)					
			5					
			Součet					
2	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 000,000	14,70	14 700,00	CS ÚRS 2024 01
			Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně					
			skrývka humózních vrstev v tl. cca 200 mm pro pozdější použití					
			1000					
3	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	36,000	211,00	7 596,00	CS ÚRS 2024 01
			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně					
			demolice nezpevněných povrchů v tl. cca 200 mm (uježděná hlina)					
			180*0,2					
			Součet					
4	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	81,160	187,00	15 176,92	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3
strojně

stezka pro chodce a cyklisty - mlat

mechanicky zpevněná zemina upravená na místě frézou s hydraulickým pojivem

405,8*0,2

Součet

5	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	9,000	785,00	7 065,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

hloubení povrchového příkop, š. 1,5 hl. 0,3 m

20*1,5*0,3

Součet

6	K	162651112-1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na meziskládku nebo z meziskládky dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	420,320	210,40	88 435,33	
---	---	-------------	--	----	---------	--------	-----------	--

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na meziskládku nebo z meziskládky dle dodavatele stavby včetně uložení

"odvoz na meziskládku"

skrývka humózních vrstev v tl. cca 200 mm pro pozdější použití

1000*0,2

stezka pro chodce a cyklisty - mlat

mechanicky zpevněná zemina upravená na místě frézou s hydraulickým pojivem

405,8*0,2

"dovoz z meziskládky"

ohumusováno a oseto travním semenem, tl. 200 mm

290*0,2

stezka pro chodce a cyklisty - mlat

mechanicky zpevněná zemina upravená na místě frézou s hydraulickým pojivem

405,8*0,2

7	K	162751117-1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	187,000	556,40	104 046,80	
---	---	-------------	---	----	---------	--------	------------	--

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>"odvoz na skládku"</i> <i>demolice nezpevněných povrchů v tl. cca 200 mm (vježděná hlina)</i> <i>180*0,2</i> <i>skrývka humózních vrstev v tl. cca 200 mm pro pozdější použití</i> <i>1000*0,2</i> <i>ohumusováno a oseto travním semenem, tl. 200 mm</i> <i>-290*0,2</i> <i>hloubení povrchového příkop, š. 1,5 hl. 0,3 m</i> <i>20*1,5*0,3</i>					
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 <i>"dovoz z meziskládky"</i> <i>ohumusováno a oseto travním semenem, tl. 200 mm</i> <i>290*0,2</i> <i>stezka pro chodce a cyklisty - mlat</i> <i>mechanicky zpevněná zemina upravená na místě frézou s hydraulickým pojívem</i> <i>405,8*0,2</i>	m3	139,160	164,00	22 822,24	CS ÚRS 2024 01
9	K	171151111	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně <i>násypové těleso</i> <i>290</i> <i>stezka pro chodce a cyklisty - mlat</i> <i>mechanicky zpevněná zemina upravená na místě frézou s hydraulickým pojívem</i> <i>405,8*0,2</i> <i>Součet</i>	m3	371,160	184,00	68 293,44	CS ÚRS 2024 01
10	M	58343872-1	<i>nákup a dovoz hutnitelné zeminy frakce do 22 mm</i> <i>nákup a dovoz hutnitelné zeminy frakce do 22 mm</i> <i>násypové těleso</i> <i>290</i>	t	580,000	400,00	232 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Součet</i>					
			<i>290 * 2 ' Přepočtené koeficientem množství</i>					
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	336,600	314,00	105 692,40	CS ÚRS 2024 01
			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04					
			"odvoz na skládku"					
			"odvoz na skládku"					
			demolice nezpevněných povrchů v tl. cca 200 mm (uježděná hlína)					
			180*0,2					
			skrývka humózních vrstev v tl. cca 200 mm pro pozdější použití					
			1000*0,2					
			ohumusováno a oseto travním semenem, tl. 200 mm					
			-290*0,2					
			hloubení povrchového příkop, š. 1,5 hl. 0,3 m					
			20*1,5*0,3					
			<i>187 * 1,8 ' Přepočtené koeficientem množství</i>					
12	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	290,000	59,20	17 168,00	CS ÚRS 2024 01
			Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně					
			násypové těleso					
			ohumusováno a oseto travním semenem, tl. 200 mm					
			290					
13	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	290,000	23,50	6 815,00	CS ÚRS 2024 01
			Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
			ohumusováno a oseto travním semenem, tl. 200 mm					
			290					
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	8,700	101,00	878,70	CS ÚRS 2024 01
			osivo směs travní parková					
			ohumusováno a oseto travním semenem, tl. 200 mm					
			290*0,03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně úprava a zhuštění zemní pláně 828,8	m2	828,800	25,30	20 968,64	CS ÚRS 2024 01
16	K	183403211	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2 Obdělání půdy nakopáním na hl přes 0,05 do 0,1 m ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	290,000	36,70	10 643,00	CS ÚRS 2024 01
17	K	183403213	Obdělání půdy frézováním na svahu přes 1:5 do 1:2 Obdělání půdy frézováním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	290,000	3,71	1 075,90	CS ÚRS 2024 01
18	K	183403251	Obdělání půdy smykováním na svahu přes 1:5 do 1:2 Obdělání půdy smykováním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	290,000	1,21	350,90	CS ÚRS 2024 01
19	K	183403252	Obdělání půdy vláčením na svahu přes 1:5 do 1:2 Obdělání půdy vláčením ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	290,000	1,76	510,40	CS ÚRS 2024 01
20	K	183403253	Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2 Obdělání půdy hrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	290,000	6,31	1 829,90	CS ÚRS 2024 01
21	K	184853512	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko na svahu přes 1:5 do 1:2 Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2 strojně	m2	290,000	4,14	1 200,60	CS ÚRS 2024 01
22	K	184853522	Chemické odplevelení po založení kultury strojně postřikem na široko na svahu přes 1:5 do 1:2 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2 strojně	m2	290,000	7,77	2 253,30	CS ÚRS 2024 01
23	K	185803112	Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2 Ošetření trávníku shrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	290,000	8,50	2 465,00	CS ÚRS 2024 01
D 2		Zakládání					17 955,00	
24	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 podchycení svahu, opěrka z dutých tvárníc 18*0,5*0,5 Součet	m3	4,500	3 990,00	17 955,00	CS ÚRS 2024 01
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					33 840,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	327111141	Betonové svahovky vyplněné zeminou zpevněný svah výšky do 2 m tloušťka stěny 440 mm přírodní Zpevněný svah betonových svahovek výšky do 2 m šířky 440 mm - přírodní podchycení svahu, opěrka z dutých tvármic 18 Součet	m2	18,000	1 640,00	29 520,00	CS ÚRS 2024 01
26	M	58343872-1	nákup a dovoz hutnitelné zeminy frakce do 22 mm nákup a dovoz hutnitelné zeminy frakce do 22 mm podchycení svahu, opěrka z dutých tvármic 18*0,3 Součet 5,4 * 2 'Přepočtené koeficientem množství	t	10,800	400,00	4 320,00	
D		5	Komunikace pozemní				1 599 975,89	
27	K	561021111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhuštěním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhuštění přes 150 do 200 mm Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 150 do 200 mm pl do 1000 m2 stezka pro chodce a cyklisty - mlat mechanicky zpevněná zemina upravená na místě frézou s hydraulickým pojivem 405,8 Součet	m2	405,800	82,30	33 397,34	CS ÚRS 2024 01
28	M	58591050	pojivo hydraulické pro podkladní vrstvy zeminy mrazu a srážem odolné pojivo hydraulické pro podkladní vrstvy zeminy mrazu a srážem odolné stezka pro chodce a cyklisty - mlat mechanicky zpevněná zemina upravená na místě frézou s hydraulickým pojivem 405,8*0,2*177/1000 Součet	t	14,365	3 410,00	48 984,65	CS ÚRS 2024 01
29	K	564801100-1	Směs drceného kameniva 0/4 s vápencovým kamenivem tl. 30 mm Směs drceného kameniva 0/4 s vápencovým kamenivem tl. 30 mm stezka pro chodce a cyklisty - mlat	m2	297,000	48,60	14 434,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>mechanicky zpevněná zemina upravená na místě frézou s hydraulickým pojivem</i>					
			<i>297</i>					
30	K	564851011	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	39,000	234,00	9 126,00	CS ÚRS 2024 01
			Podklad ze štěrku ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm					
			<i>chodníkové přejezdy</i>					
			<i>podkladní štěrku ŠD 0-63 ŠDb, min. 150 mm</i>					
			<i>39</i>					
			<i>Součet</i>					
31	K	564851014	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	39,000	272,00	10 608,00	CS ÚRS 2024 01
			Podklad ze štěrku ŠD plochy do 100 m2 tl 180 mm					
			<i>linie podél obrub</i>					
			<i>podkladní štěrku ŠD 0-63 ŠDb, min. 180 mm</i>					
			<i>39</i>					
			<i>Součet</i>					
32	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	300,000	205,00	61 500,00	CS ÚRS 2024 01
			Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm					
			<i>stezka pro chodce a cyklisty - dlaždený kryt</i>					
			<i>podkladní štěrku ŠD 0-63 ŠDb, min. 150 mm</i>					
			<i>300</i>					
			<i>Součet</i>					
33	K	564861011	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	45,000	302,00	13 590,00	CS ÚRS 2024 01
			Podklad ze štěrku ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm					
			<i>vjezd</i>					
			<i>podkladní štěrku ŠD 0-63 ŠDb, min. 200 mm</i>					
			<i>45</i>					
			<i>Součet</i>					
34	K	564942111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 120 mm	m2	351,400	251,00	88 201,40	CS ÚRS 2023 01
			Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 120 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			stezka pro chodce a cyklisty - mlat mechanicky zpevnění kamenivo fr. 0/22 351,4 Součet					
35	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm Poznámka k položce: Štěrkové lože; fr. 4-8; tl. 40 mm vjezd kamenná kostka střední 8/10 lože z drtě tl. 40 mm 45 Součet	m2	45,000	696,00	31 320,00	CS ÚRS 2024 01
36	M	58381014	kostka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x2cm kostka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x8cm Součet 45 * 1,03 ' Přepočtené koeficientem množství	m2	46,350	2 290,00	106 141,50	CS ÚRS 2024 01
37	K	591412111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěši s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m dvoubarevné a vícebarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěši lože z kameniva stezka pro chodce a cyklisty - dlažděný kryt kamenná kostka drobná 4/6 (mozaika) lože z drtě tl. 30 mm 288	m2	288,000	949,00	273 312,00	CS ÚRS 2024 01
38	M	58381010	kostka řezanoštipaná dlažební žula 6x6x4cm kostka řezanoštipaná dlažební žula 6x6x4cm stezka pro chodce a cyklisty - dlažděný kryt kamenná kostka drobná 4/6 (mozaika) lože z drtě tl. 30 mm 288	m2	293,760	1 360,00	546 393,60	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	596811220	288 * 1,02 * Přepočtené koeficientem množství Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva téženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pí do 50 m2 Poznámka k položce: Štěrková lože: fr. 4-8, tl. 40 mm chodníkové přejezdy kamenná deskovina 200x200 tl. 80 mm lože z drtě tl. 30 mm 28 linie podél ohrub kamenná deskovina 200x200 tl. 80 mm lože z drtě tl. 30 mm 39 stezka pro chodce a cyklisty - dlažděný kryt reliéfní dlažba DL60 - varovné a signální pásy, kamenné lože z drtě tl. 30 mm 12 chodníkové přejezdy reliéfní dlažba DL80 - varovné a signální pásy, kamenné lože z drtě tl. 30 mm 11	m2	90,000	340,00	30 600,00	CS ÚRS 2024 01
40	M	59245300-3	úpravy pro nevidomé - rovinné kamenné desky formát 200x200 mm ze žuly tl. 80 mm úpravy pro nevidomé - rovinné kamenné desky formát 200x200 mm ze žuly tl. 80 mm chodníkové přejezdy kamenná deskovina 200x200 tl. 80 mm lože z drtě tl. 30 mm 28 linie podél ohrub	m2	69 010	3 120,00	215 311,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			kamenná deskovina 200x200 tl. 80 mm					
			lože z drtě tl. 30 mm					
			39					
			Součet					
			67 * 1,03 ' Přepočtené koeficientem množství					
41	M	59381007-2	úpravy pro nevidomé - reliéfní dlažba DL60 - varovné a signální pásy, kamenné	m2	12,240	4 750,00	58 140,00	
			úpravy pro nevidomé - reliéfní dlažba DL60 - varovné a signální pásy, kamenné					
			stezka pro chodce a cyklisty - dlažděný kryt					
			reliéfní dlažba DL60 - varovné a signální pásy, kamenné					
			lože z drtě tl. 30 mm					
			12					
			12 * 1,02 ' Přepočtené koeficientem množství					
42	M	59245300-2.1	úpravy pro nevidomé - reliéfní dlažba DL80 - varovné a signální pásy, kamenné	m2	11,330	5 200,00	58 916,00	
			úpravy pro nevidomé - reliéfní dlažba DL80 - varovné a signální pásy, kamenné					
			chodníkové přejezdy					
			reliéfní dlažba DL80 - varovné a signální pásy, kamenné					
			lože z drtě tl. 30 mm					
			11					
			Součet					
			11 * 1,03 ' Přepočtené koeficientem množství					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				791 558,34	
43	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	13,000	276,00	3 588,00	CS ÚRS 2024 01
			Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu					
			znovuosazení stávajícího SDZ do dlažby					
			2					
			nové svislé dopravní značení střední					
			11					
44	M	40445601	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 900mm	kus	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
			výstražné dopravní značky A1-A30, A33 900mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34 C1-15 700mm zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	9,000	940,00	8 460,00	CS ÚRS 2024 01
46	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem znovuosazení stávajícího SDZ do dlažby sloupek ocel. pozink prům. 70mm betonový základ 0,4x0,4x0,8 z C16/20-XF2 2 nový sloupek na patce do zeleně 3 nový sloupek na patce do dlažby 3	kus	8,000	356,00	2 848,00	CS ÚRS 2024 01
47	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	8 000	891,00	7 128,00	CS ÚRS 2024 01
48	M	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	8,000	101,00	808,00	CS ÚRS 2024 01
49	M	40445254	vičko plastové na sloupek D 70mm vičko plastové na sloupek D 70mm	kus	8,000	25,20	201,60	CS ÚRS 2024 01
50	K	915311111	Vodorovné značení předformovaným termoplastem dopravní značky barevné velikosti do 1 m2 Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 1 m2 značka A19 na vozovce, plast 2 Součet	kus	2,000	2 950,00	5 900,00	CS ÚRS 2024 01
51	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Poznámka k položce do lože z betonu C12/15 kamenný krajník KS3 130x250 do lože z betonu C12/15 543	m	543,000	306,00	166 158,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	M	58380001-1	krajník kamenný žulový KS3 130x250 mm krajník kamenný žulový KS3 130x250 mm kamenný krajník KS3 130x250 do lože z betonu C12/15 543 543 * 1,02 'Přepočtené koeficientem množství	m	553,860	514,00	284 684,04	
53	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého Poznámka k položce: do lože z betonu C12/15 kamenný krajník KS3 130x250 do lože z betonu C12/15 543*0,05	m3	27,150	4 170,00	113 215,50	CS ÚRS 2024 01
54	K	935112111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm podélný žlab, žlabová dlaždice šířky 40 cm do lože z betonu C12/15 230 Součet	m	230,000	265,00	60 950,00	CS ÚRS 2024 01
55	M	59227054	žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm	m2	230,000	398,00	91 540,00	CS ÚRS 2024 01
56	K	935114112	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 220x260 mm (mikroštěrbínový) se spádem dna 0,5 % Mikroštěrbínový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se spádem dna 0,5 % se základem Podélný štěrbinový žlab 17 Součet	m	17,000	2 210,00	37 570,00	CS ÚRS 2024 01
57	K	935114112-1	Vtokový dílec štěrbinového žlabu se základem Vtokový dílec štěrbinového žlabu se základem vtokový dílec 1 Součet	kus	1,000	5 700,00	5 700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	2,000	439,00	878,00	CS ÚRS 2024 01
			Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami					
			<i>demontáž značek na sloupcích pro pozdější použití</i>					
			2					
59	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2,000	64,60	129,20	CS ÚRS 2024 01
			Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
			<i>demontáž značek na sloupcích pro pozdější použití</i>					
			2					
D 997		Přesun sutě					2 366,32	
60	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,164	2 090,00	342,76	CS ÚRS 2024 01
			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
			0,164					
61	K	997221551-1a.1	Vodorovná doprava sutí na recyklační středisko bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost dle dodavatele stavby - odfrézovaný asfalt ZAS - T1+ T2	t	2,258	288,00	650,30	
			Vodorovná doprava sutí na recyklační středisko bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost dle dodavatele stavby - odfrézovaný asfalt ZAS - T1+ T2					
			ZAS-T1+T2					
			živice					
			2,258					
			Součet					
62	K	997221561-0	Vodorovná doprava sutí na meziskládku nebo z meziskládky bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů na vzdálenost dle dodavatele stavby	t	0,016	115,20	1,84	
			Vodorovná doprava sutí na meziskládku nebo z meziskládky z kusových materiálů včetně uložení na vzdálenost dle dodavatele stavby					
			"odvoz na meziskládku"					
			0,008					
			"dovoz z meziskládky"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			0,008					
63	K	997221561-1.1	Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů na vzdálenost dle dodavatele stavby Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku z kusových materiálů včetně uložení na vzdálenost dle dodavatele stavby	t	0,164	332,70	54,56	
			0,164					
64	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,164	581,00	95,28	CS ÚRS 2024 01
			0,164					
65	K	997221875.1.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu bez nebezpečného odpadu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 - odfrézovaný asfalt ZAS-T1+T2 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu bez nebezpečného odpadu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 - odfrézovaný asfalt ZAS-T1+T2 ZAS-T1+T2 živice 2,258 Součet	t	2,258	541,00	1 221,58	
	D	998	Přesun hmot				30 564,92	
66	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	391,858	78,00	30 564,92	CS ÚRS 2024 01
	D	M	Práce a dodávky M				11 574,84	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				11 574,84	
67	K	460520166	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých,vnitřního průměru přes 133 do 172 mm Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 172 mm uložených do rýhy "ochranná dělená trubka DN 160" 12	m	12,000	78,97	947,64	
68	M	34571099-1	trubka elektroinstalační dělená (chránička) DN 160mm, HDPE trubka elektroinstalační dělená (chránička) DN 160mm, HDPE "ochranná dělená trubka DN 160" 12	m	12,000	885,60	10 627,20	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 200 - Lávka

KSO

Místo: k.ú. Telč (765 546)

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Podpis:

Objekt:

Datum: 25.06.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D1			D1	308 014,40				
1	K	Pol1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) <i>Poznámka k položce:</i> <i>pol. 121108 - 22.260*2,0 = 44.520 [A]</i> <i>pol. 131938 - 67.557*2,0 = 115.114 [B]</i> <i>Mezisoučet = 159.634 [C]</i> <i>Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x</i>	T	159,634	1 600,00	255 414,40	
2	K	Pol2	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ <i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s ochranou inženýrských sítí. Položka nezahrnuje: - x</i>	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00	
3	K	Pol3	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ ZEMNÍKY A SKLÁDKY POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ ZEMNÍKY A SKLÁDKY <i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatel požadovanými zařízeními</i> <i>Položka nezahrnuje: - poplatky za získanou nebo uloženu zeminu</i>	KPL	1,000	8 500,00	8 500,00	
4	K	Pol6	OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ <i>Poznámka k položce:</i> <i>- vypracování havarijního plánu včetně schválení příslušným odborem životního prostředí</i> <i>Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatel požadovanými pracemi</i> <i>Položka nezahrnuje: - x</i>	KPL	1,000	6 000,00	6 000,00	
5	K	Pol7	INŽENÝRSKÁ ČINNOST, KOORDINAČNÍ A KOMPLETAČNÍ ČINNOST	KPL	1,000	8 500,00	8 500,00	

Zpracováno systémem KROS 4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
INŽENÝRSKÁ ČINNOST, KOORDINAČNÍ A KOMPLETAČNÍ ČINNOST								
<i>Poznámka k položce:</i> - vypracování havarijního plánu včetně schválení příslušným <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi <i>Položka nezahrnuje:</i> - x								
6	K	Pol8	VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	3 000,00	3 000,00	
VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU <i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi <i>Položka nezahrnuje:</i> - x								
7	K	Pol11	GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00	
GEOMETRICKÝ PLÁN <i>Poznámka k položce:</i> Pro zřízení věcného břemene a oddělení pozemku dotčených stavbou <i>Položka zahrnuje:</i> - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad - poštní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem <i>Položka nezahrnuje:</i> - x								
8	K	Pol12	FOTODOKUMENTACE	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00	
FOTODOKUMENTACE <i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka zahrnuje:</i> - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného stře a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x								
9	K	Pol13	POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00	
POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY <i>Poznámka k položce:</i> -revize, zkoušky únosnosti zemní planě, doklady ke kolaudaci <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi <i>Položka nezahrnuje:</i> - x								
10	K	Pol14	HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KUS	1,000	5 000,00	5 000,00	
HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA <i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka zahrnuje:</i> - úkony dle ČSN 73 5221 - provedení hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou - vyhotovení záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x								
11	K	Pol15	POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY	KPL	1,000	7 600,00	7 600,00	
POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY <i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka zahrnuje:</i> - objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele <i>Položka nezahrnuje:</i> - x								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D2			D2	233 613,09				
12	K	Pol16	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM <i>Poznámka k položce:</i> <i>odměřeno digitálně, vrstva 150 mm 57,43+63,94 = 121,370 [A]</i> <i>Položka zahrnuje:</i> - sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy - její vodorovnou dopravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení na trvalou skládku	M3	121,370	469,70	57 007,49	
13	K	Pol17	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM <i>Poznámka k položce:</i> <i>((1,655+1,20)*(8,40+1,20)*(1,20-0,15))*2 = 57,557 [A]</i> <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s vykopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření vykopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zastření - zřízení pod vodou, v okolí vybušnin, ve stísněných prostorech a pod - příplatek za teplost - těžení po vrstvách, pískech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých těvanů - vytahování a nošení vykopku - svahování a přesvah - svahtu do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenu a napadavek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení zaporového a štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahtu - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti - třídění vykopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, najezdy, lešení, podpěry, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141"	M3	57,557	2 065,03	118 856,93	
14	K	Pol18	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ <i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí, vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zastření - zřízení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálů - úprava, očištění a ochrana podloží a svahtu - svahování, uzavírání povrchů svahtu - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, najezdy, lešení, podpěry, konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M3	57,557	20,60	1 185,67	
15	K	Pol19	ZÁSYPA JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYPA JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	54,342	987,11	53 641,53	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> do úrovně rostlého terénu $57,557+22,26-32,00-5,561-8,341-5,720 = 28,196$ [A] do úrovně budoucí cyklostezky - odměřeno digitálně $((15,19+12,76)*0,32)+(12,19*0,64)+(7,26+8,21)*0,30)+12,20*0,60) = 26,147$ [B] Mezisoučet $= 54,342$ [C] Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vložení, třídění, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mechanických vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukci a objektu a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztlížených podzemních a sčísňených prostorech - ztlížení ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypavek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v uložisti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, jezení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x								
16	K	Pol20	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M	M2	27,804	28,92	804,09	
ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M <i>Poznámka k položce:</i> $1,655*8,40*2 = 27,804$ [A] Položka zahrnuje: - úpravu pláče včetně vyrovnání výškových rozdílů Položka nezahrnuje: - x								
17	K	Pol21	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	45,930	27,77	1 275,48	
ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M <i>Poznámka k položce:</i> odměřeno digitálně $17,45+28,48 = 45,930$ [A] Položka zahrnuje: - nulné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m - rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5 Položka nezahrnuje: - x								
18	K	Pol22	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	45,930	18,33	841,90	
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM <i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: - dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zálevám, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu Položka nezahrnuje: - x								
D D3 D3							17 924,84	
19	K	Pol23	SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE - VÝMĚNA PODLOŽÍ	M3	8,341	1 288,27	10 745,46	
SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE - VÝMĚNA PODLOŽÍ <i>Poznámka k položce:</i> lomový kámen fr. 63-300 mm $1,655*8,40*0,30*2 = 8,341$ [A] Položka zahrnuje: - dopravu lomového kamene předepsané kvality - minimálními a vnitřustaveními dopravu rozprostření se zhuštěním - není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál Položka nezahrnuje: - x								
20	K	Pol24	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 600G/M2	M2	63,794	112,54	7 179,38	
SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 600G/M2								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

$\{(8,00+1,255+1,255)*2,70\}+(1,00*1,76*2)*2 = 63,794 [A]$

Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případné zatížení - úpravy spojů a zajištění okraji - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy (nezapočítávají se do výměry) - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu Položka nezahrnuje: - x

D D4

D4

179 965,72

21	K	Pol25	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ	KG	172,840	210,19	36 329,24	
----	---	-------	-------------------------------	----	---------	--------	-----------	--

KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ

Poznámka k položce:

MOSTNÍ ZÁVĚRY $2*50 = 100,000 [A]$

KOTVENÍ ZÁBRADLÍ: ocel, trubka $\varnothing 60$ mm, dl. 150 mm

$2*4$ ks/3,0 kg $8*3 = 24,000 [C]$

KOTVENÍ N.K. $3*2$ ks = 6 ks

ocel, trubka $\varnothing 100$ mm, dl. 500 mm + ocel, plotna $200*200$ mm $(5,0+3,14)*6 = 48,840 [E]$

Mezisoučet = 172,840 [F]

Položka zahrnuje: - dodávku (výrobu) kotveního prvku předepsaného tvaru - jeho osazení do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky apod.) Položka nezahrnuje: - x

22	K	Pol26	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al	M3	32,000	4 488,64	143 636,48	
----	---	-------	--	----	--------	----------	------------	--

MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al

Poznámka k položce:

$(1,50*1,255*8*2)*1,06248 = 32,000 [A]$

Položka zahrnuje: - dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem. Položka nezahrnuje: - gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**

D D5

D5

173 175,98

23	K	Pol27	MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI	T	1,182	118 231,43	139 749,55	
----	---	-------	------------------------	---	-------	------------	------------	--

MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

HEB200 5,05*3*0,0613 = 0,929 [A]

HEB100 1,24*5*2*0,0204 = 0,253 [B]

Mezisoučet = 1,182 [C]

Položka zahrnuje: - dílenskou dokumentaci včetně technologického předpisu spojování, - dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, - dodání spojovacího materiálu, - zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření, - podper, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, - montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických vymoček, - vyplň, tesnění a tmelení spar a spojů, - všechny druhy ocelového kotvení - dílenskou příjímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných základů, - zřízení kolevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, - osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy, - vyplň kolevních otvorů (příp. podlití, patních, děsek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou - veskeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí, - zvláštní spojovací prostředky, rozšířitelnost konstrukce, - ochranná opatření před účinky bludných proudů - ochranu před přepětím. Položka nezahrnuje: - x

24	K	Pol28	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 Poznámka k položce: C 16/20-X0 200 mm 1,655*8,40*0,20*2 = 5,561 [A] Položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonová směs) požadované kvality jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě vyztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení neprůpustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, vyplň, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu včetně odvodňovacích a odsukovacích prostředků, nátěru zabíraujících soudržnost betonu a bednění, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kolevních čel, kepes, náliků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, průstupů, dutin, drážek a pod, vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení vyztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaku a nátěru, případné vyspravení, - zřízení práce u kabelových a inžektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kolevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabíraující soudržnost betonu a bednění, - vyplň, tesnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů. Položka nezahrnuje: - x	M3	5,561	4 459,02	24 796,61	
25	K	Pol29	ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE Poznámka k položce: 0,286*10,00*2 = 5,720 [A] Položka zahrnuje: - dodávku a zához lomového kamene předepsané fralice - včetně níměstaveništní a vnitrostaveništní dopravy - není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál. Položka nezahrnuje: - x	M3	5,720	1 508,71	8 629,82	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D6			D6					
26	K	Pol30	TESAŘSKÉ PODLAHY DUBOVÉ VČ. MONTÁŽE, POVRCHOVÝCH ÚPRAV A NÁTĚRU	M3	0,775	43 500,00	33 712,50	
			TESAŘSKÉ PODLAHY DUBOVÉ VČ. MONTÁŽE, POVRCHOVÝCH ÚPRAV A NÁTĚRU					
			<i>Poznámka k položce:</i> rošt-látě 100/35 mm po 300 mm - $5,00 \cdot 10 \cdot 0,10 \cdot 0,035 = 0,175$ [A] fošny tl. 50 mm - $5,00 \cdot 1,20 \cdot 0,05 \cdot 2 = 0,600$ [B] Mezisoučet = 0,775 [C] Položka zahrnuje: - kompletní konstrukci včetně úprav reziva (i impregnaci, povrchové úpravy a pod.) - spojovací a ochranné prostředky, upevňovací prvky, lemování, lišiování, spárování - není-li zahrnut v jiných položkách, i náter konstrukci, včetně úprav povrchu před nátěrem Položka nezahrnuje: - x					
D D7			D7					
27	K	Pol31	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM	M	3,000	250,56	751,68	
			CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM					
			<i>Poznámka k položce:</i> KOTVENÍ N.K. - trubka PVC DN 150 mm, dl. 500 mm - 6 ks - $6 \cdot 0,5 = 3,000$ [A] Položka zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiálu a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po ústech, včetně pracovních spár a spojů, pracovního zastřešení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů, sachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, vyústí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce přednětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - včetně případně předepsaného utěsnění konců chráničků - položky platí pro práce prováděné v prostoru zaplaveném i nezaplaveném a i v kolektorech, chráničcích Položka nezahrnuje: - x					
D D8			D8					
28	K	Pol32	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	12,000	5 514,91	66 178,92	
			ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ					
			<i>Poznámka k položce:</i> $6,00 \cdot 2 = 12,000$ [A] Položka zahrnuje: - dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy - osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků s dutými zemními prací) - případné bednění (trubky betonové patky v gabionové zdi Položka nezahrnuje: - x					

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO

Místo: k.ú. Telč (765 546)

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka

CC-CZ

Datum: 25.06.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				415 600,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				172 600,00	
1	K	010001001-1	Projekt DIO, získání DIR, realizace DIO Projekt DIO, získání DIR, realizace DIO	Kč	1,000	22 000,00	22 000,00	
2	K	012002000	Geodetické práce a změření skutečného stavu Geodetické práce a změření skutečného stavu	Kč	1,000	55 000,00	55 000,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby Dokumentace pro provádění stavby Poznámka k položce: RDS	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	50 600,00	50 600,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN3			Zařízení staveniště				168 000,00	
5	K	030001000	Zařízení staveniště Zařízení staveniště	Kč	1,000	150 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	034503000	Informační tabule na staveništi Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN4			Inženýrská činnost				35 000,00	
8	K	049103000	Inženýrská činnost inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - např. zábory, poplatky Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - např. zábory, poplatky	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN6			Územní vlivy				15 000,00	
9	K	060001000	Územní vlivy Územní vlivy	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN7			Provozní vlivy				25 000,00	
10	K	070001000	Provozní vlivy Provozní vlivy	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
11	K	073002000	Ztižený pohyb vozidel v centrech měst Ztižený pohyb vozidel v centrech měst	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01